La società Tiscali Italia S.p.A. è tenuta a pagare in favore dell’istante, oltre alla 

somma di euro 150,00 (centocinquanta/00) per le spese di procedura, i seguenti importi, 

maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza:  

i. euro 925,00 (novecentoventicinque/00) a titolo di indennizzo computato 

moltiplicando il parametro di euro 5,00 pro die per il numero di 185 giorni di sospensione 

del servizio telefonico, secondo quanto previsto dall’articolo 5, comma 1, del 

Regolamento sugli indennizzi. 

3. La società Tiscali Italia S.p.A.